Requerimento nº 286/2021

Autor: Francisco de Assis da Cruz

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Guilherme de Souza Nogueira

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada, ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

- Requer seja instalado placa de “PROIBIDO ESTACIONAR” na rua
Sebastião Jose Fagundes Filho - Morro do Papagaio.

Justificativa:

O requerimento é uma solicitação dos moradores devido a rua  ser muito
estreita  não havendo espaço para dois carros.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 05 de outubro de 2021

Francisco de Assis da Cruz
    Vereador Proponente